
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“  

ОДРЖАН НА 03.12.2010 ГОДИНА ВО ПРИЛЕП 

 

 

 

 

23.12.2010        Проф. д-р П. Митревски 

          
 

 

 

  

  Презиме и име Индекс Испит  

  

Присуство 

и 

активност 

на вежби 

Други 

активности 

(Член 49) 

Вкупно 

(<=100) 

Оценка 

1. Кумпаниоски Дејан 221 40    6 (шест) 


